
Областное государственное казенное учреждение для детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей,—

Детский дом «Соловьиная роща»

ПРИКАЗ

29.08.2023 год №447
г. Ульяновск

Об утверждении режима занятий

В целях организации образовательного процесса в 2023-2024 учебном
году, в соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской
Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 (с измен.), приказами Минпросвещения
России "Об утверждении Порядка организации и осуществления
образовательной деятельности по дополнительным общеобразовательным
программам" М 196 от 09.11.2018, "О внесении изменений в Порядок
организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным  общеобразовательным программам, утвержденный
приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 9 ноября
2018 г. № 196" № 533 от 30.09.2020, в соответствии с решением
педагогического советаот 29.08.2025 протокол №1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о режиме занятий воспитанников ОГКУ
Детский дом «Соловьиная роща».

2. Приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор о Т.В. Агеева

Ознакомлены:
Захарова Э.Ю. 2


		2024-01-30T12:43:36+0400
	Агеева Татьяна Васильевна




